
Z A R Z Ą D Z E N I E   nr  260/09 

 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  SKALBMIERZ 

z  dnia  14  sierpnia  2009r. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591          

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

W związku z tym, że w dniu wolnym od pracy tj 15 sierpnia 2009r. wypada 

święto, co powoduje obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin, dzień                  

21 sierpnia 2009r. ustalam jako dzień wolny od pracy. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                            B U R M I S T R Z 

 

                                                                  /-/  MICHAŁ  MARKIEWICZ 


